Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 23

с углубленным изучением отдельных предметов

(МБОУ СОШ № 23)

Россия, Ставропольский край, 357500, город Пятигорск, улица 8- я линия, 54,

тел./факс 8(8793)31-68-85, тел. 31-68-86, E-mail: sch23.5gor@mail.ru
ИНН/КПП 2632057397/263201001, ОГРН 1022601621151, ОКПО 51990671

ПРИКАЗ

«23» марта  2022 года                                                                          №56

Об утверждении  Положения о системе наставничества педагогических работников

 В целях регламентирования работы по профессиональному становлению и

оказанию помощи молодым специалистам МБОУ СОШ №23

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Положение о системе наставничества

педагогических работников МБОУ СОШ №23

2. Заместителю директора по УВР Яковлевой И.С. разместить Положение о

системе наставничества педагогических работников МБОУ СОШ №23 на

официальном сайте МБОУ СОШ №23

           3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №23                                                                 Н.В.Мокина

mailto:sch23.5gor@mail.ru

		2022-11-02T13:18:16+0300
	Мокина Н.В.